
  

UCHWAŁA NR III/21/24 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/16/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2024.3159) § 1 pkt 3 lit. a 

otrzymuje brzmienie jak niżej: 

„a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 1692,00 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 3611


		2024-07-29T12:48:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




